АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 мая 2023 года  № 278
с. Красноборск
О назначении публичных слушаний

по утверждению документации

по планировке территории

В соответствии  со  статьями 5.1., 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях на территории муниципального образования «Красноборский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 28.03.2019 года № 41 (с изменениями от 17.12.2020 года № 58, от 23.12.2021 года № 62), Порядком деятельности комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки администраций сельских поселений Красноборского муниципального района Архангельской области, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 16.09.2021 № 621 (с изменениями от 11.03.2022  № 136), администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район»           п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по утверждению проекта межевания территории для перераспределения земельных участков с кадастровыми номерами 29:08:104222:191, 29:08:104222:192, 29:08:104222:193 и земель, государственная собственность на которые не разграничена.

2. Организатором публичных слушаний является комиссия по подготовке проектов Правил землепользования и застройки администраций сельских поселений Красноборского муниципального района Архангельской области.

3. Организатору публичных слушаний:

− обеспечить организацию и проведение публичных слушаний по утверждению проекта межевания территории для перераспределения земельных участков с кадастровыми номерами 29:08:104222:191, 29:08:104222:192, 29:08:104222:193 и земель, государственная собственность на которые не разграничена;

− обеспечить организацию экспозиции по вопросу утверждения проекта межевания территории для перераспределения земельных участков с кадастровыми номерами 29:08:104222:191, 29:08:104222:192, 29:08:104222:193 и земель, государственная собственность на которые не разграничена.

4. Установить:
4.1.  Публичные слушания состоятся 23 мая 2023 года в актовом зале администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» по адресу: Архангельская область, с. Красноборск, ул. Гагарина, д. 7а, 4этаж.

4.2. Предложения, замечания участников публичных слушаний, касающиеся  проекта межевания территории для перераспределения земельных участков с кадастровыми номерами 29:08:104222:191, 29:08:104222:192, 29:08:104222:193 и земель, государственная собственность на которые не разграничена, а также заявки на выступление на публичных слушаниях направляются до 19 мая 2023 года по адресу: Архангельская область, Красноборский район, с. Красноборск, ул. Гагарина, д. 7а, офис 46 или на адрес электронной почты: kumikrasn@mail.ru.
5. Отделу по организационно - информационной работе администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» обеспечить размещение настоящего постановления, а также проекта межевания территории для перераспределения земельных участков с кадастровыми номерами 29:08:104222:191, 29:08:104222:192, 29:08:104222:193 и земель, государственная собственность на которые не разграничена, информационных материалов к проекту на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                              Е.А. Вяткин